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ESTADO DE ACTIVIDADES

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas yAportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport,Transf,Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias. Asignaciones, Suicidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilactortes

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsoiescenda

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas yAsígnaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

MES ACTUAL

585,661,862

252,377,585

333,151,024.57

133,252.50

133,252.50

585,661,862.68

185.513,939 08

29.655,101.24

96,126,641.52

311,295,761.84

91,500,851 03

52,337,430.62

143,838,281.65

MES ANTERIOR

538,708,004.21

237,238,358.1!

301,405,:

301,405,221.34

64,424.75

64,424.75

538,708,004.28

164.430,567.76

26,369,014.13

84,540,490.03

275,340,071.92

85,516,943.01

38.547,866.21

124,064,809.22
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CONCEPTO

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

interesés. Comisiones y Otros Gastos de ia Deuda Pública

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminución de Inventarios

Otros Gastos

inversión Pública

Inversión Pública No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

H.AYUNTA^;Vg^'TO OF-
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PReSiDENCIA

. DE LOS ANGELES ZUPPA VILL

ESTADO DE ACTIVIDADES

H. AYUNTiMICNTO BE
T6P0TZ0TLAN. MEX.

2022 • 2024

DIRECCIÓN DE
AOMINISTFLACIÓN

Y FINAMeAtt

DiR.ADMINISTRACION YFINANZAS

SMAEL CASTILLO GOMEZ

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

MES ACTUAL

22,427,607,13
0.00

0.00

0.00

22,427,607.13

11,938,779.05

489,500,429.67

96,161,433.31

MES ANTERIOR

19,876,195.13
0.00

0.00

0.00

19,876,195.13

7,075,302.14

426,356,378.41

112,351,625.87

H. AYUNTAMIENTO DE
TtPOTZOTLAN, MEX-

LOR INTERNO MPA^22 - 2024

/Ce^TRALORÍA INTERNA
/ / MUNICIPAL

MTROARMXNDO PINEDA GONZALEZ
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